












N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047003 - Epidemiologi Intermediet

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2021 27 Mar 2021 3 Apr 2021 16 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 8 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun  2021 12 Jun  202119 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021 3 Jul 2021 17 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1909047034 RITAULI MANURUNG 14  87V V V V V V V V V V V X X V V V

 2 2009047050 ZIKO PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009047051 RITHA ERFINA SIMANGUNSONG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009047052 NADRA DINAMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009047053 RINA YULIANA SUBUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2009047054 MULYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2009047055 ITA FITROTUZZAQIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009047056 SUCI MAULIDYA PARAMITHA SUARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009047057 ANDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009047058 WASRI PRAYOGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2009047059 SEFRINA WERNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2009047060 TRI SIWI ARDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2009047061 MABRURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2009047062 VITALIA 12  73V V V V V V V V V X V X X V X V

 15 2009047063 RIKA SETYOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2009047064 YESI NOFITA SARI 12  73V V V V V V V V V X V X X V X V

 16.00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  14  16  13  13  16  14  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Epidemiologi Intermediet

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

( 35 % ) ( 45 % )( 10 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1909047034 RITAULI MANURUNG  39 50  39 60 E 43.30

 2 2009047050 ZIKO PRATAMA  49 80  74 80 B 68.30

 3 2009047051 RITHA ERFINA SIMANGUNSONG  45 75  58 80 C 59.70

 4 2009047052 NADRA DINAMARA  68 77  53 75 C 64.50

 5 2009047053 RINA YULIANA SUBUR  60 75  70 90 B 70.00

 6 2009047054 MULYANTI  83 80  90 85 A 85.40

 7 2009047055 ITA FITROTUZZAQIYAH  85 80  97 75 A 87.80

 8 2009047056 SUCI MAULIDYA PARAMITHA SUARDI  61 75  83 85 B 75.00

 9 2009047057 ANDIRA  61 70  29 70 D 50.90

 10 2009047058 WASRI PRAYOGI  70 75  73 85 B 73.70

 11 2009047059 SEFRINA WERNI  69 75  60 80 C 67.70

 12 2009047060 TRI SIWI ARDIANTI  70 75  72 85 B 73.30

 13 2009047061 MABRURI  74 75  0 80 D 45.20

 14 2009047062 VITALIA  66 80  0 75 E 43.30

 15 2009047063 RIKA SETYOWATI  69 75  52 75 C 64.00

 16 2009047064 YESI NOFITA SARI  0 0  0 0 E 0.00

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047003 - Epidemiologi Intermediet

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.18.1280 - ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

20 Mar 2021

"Introduction to epidemiology"  16 ERLIN LISTYANINGSIH

 2 Sabtu

27 Mar 2021

The Dinamic of Disease Trabsmission and Outbreak 

Investigation

 16 ERLIN LISTYANINGSIH

 3 Sabtu

3 Apr 2021

Mengukur Kejadian Penyakit  16 ERLIN LISTYANINGSIH

 4 Jumat

16 Apr 2021

Study Observation (Cross-Sectional Study ),(Case Control 

Study), (Cohort Study)

 16 ERLIN LISTYANINGSIH

 5 Sabtu

17 Apr 2021

STUDY OBSERVATION (Crossectional, Case Control, Cohort 

)

 16 ERLIN LISTYANINGSIH

 6 Sabtu

24 Apr 2021

Critical Appraisal  16 ERLIN LISTYANINGSIH

 7 Sabtu

8 Mei 2021

UTS  16 ERLIN LISTYANINGSIH

 8 Sabtu

22 Mei 2021

Uji Klinis  16 ERLIN LISTYANINGSIH



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047003 - Epidemiologi Intermediet

: 1A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.18.1280 - ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

29 Mei 2021

sistemtik review (critical aprrasial) ke 1-4  16 ERLIN LISTYANINGSIH

 10 Sabtu

5 Jun  2021

Causal Inferences ; Association Causation, Bias, 

Confounding, and Interaction

 14 ERLIN LISTYANINGSIH

 11 Sabtu

12 Jun  2021

 16 ERLIN LISTYANINGSIH

 12 Sabtu

19 Jun  2021

PRECISION & VALIDITY  13 ERLIN LISTYANINGSIH

 13 Sabtu

26 Jun  2021

MOLECULAR EPIDEMIOLOGY  13 ERLIN LISTYANINGSIH

 14 Sabtu

3 Jul 2021

 16 ERLIN LISTYANINGSIH

 15 Sabtu

3 Jul 2021

review  14 ERLIN LISTYANINGSIH

 16 Sabtu

17 Jul 2021

UAS  16 ERLIN LISTYANINGSIH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.









N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Pendidikan Kedokteran

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10015042 - Etika Kedokteran & Huk. Kes 1

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 8

Dosen : ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 3 Apr 2021 24 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 5 Mei 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2010015001 EKA AISYATIR RODIYAH 8  100V V V V V V V V

 2 2010015002 GITRIF QOSTOLANISOTA 8  100V V V V V V V V

 3 2010015003 RYU EKA AHMAD AKMAL 8  100V V V V V V V V

 4 2010015004 NAURA MILLATINA FAISA 8  100V V V V V V V V

 5 2010015005 FIDINI MUSTAQIMAH HERPI 8  100V V V V V V V V

 6 2010015006 RAMADHANI SHEBA ARIFIN 8  100V V V V V V V V

 7 2010015007 RIFDA HANIYAH AZ ZAHRA 8  100V V V V V V V V

 8 2010015008 SARAH SITI MARYAM 8  100V V V V V V V V

 9 2010015009 ALIYAH RASYIDAH 8  100V V V V V V V V

 10 2010015010 AISYAH ZAKIYYAH YAPARI 8  100V V V V V V V V

 11 2010015012 AMALIA ALHAMDANIA FADILAH 8  100V V V V V V V V

 12 2010015013 LISDAYANTI N. A. HI. NUR 8  100V V V V V V V V

 13 2010015014 TASYA ALLEANDRA SUMANTRI 8  100V V V V V V V V

 14 2010015015 QOYIMATUL ADILAH 8  100V V V V V V V V

 15 2010015016 BRITHANIA ZELVIRA SUSILO PUTRI 8  100V V V V V V V V

 16 2010015017 RANIA DHARMAWATI 8  100V V V V V V V V

 17 2010015018 SALMA NABILAH RAFIFAH 8  100V V V V V V V V

 18 2010015019 RATNA SARI 8  100V V V V V V V V

 19 2010015020 TIARA SUBARASHI 8  100V V V V V V V V

 20 2010015021 MIKO MESA HUDHA MIFTAH FARIDZ 8  100V V V V V V V V

 21 2010015022 NABILLA EKA PUTRI 8  100V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Pendidikan Kedokteran

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10015042 - Etika Kedokteran & Huk. Kes 1

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 8

Dosen : ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 3 Apr 2021 24 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 5 Mei 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2010015023 SALSA NABILAH BILQIS 8  100V V V V V V V V

 23 2010015024 EVRINA INTAN NURAINI 8  100V V V V V V V V

 24 2010015025 PUTRI AZAHRA HIFNIWATI 8  100V V V V V V V V

 25 2010015026 LISMAWATI ANANDA PUTRI 8  100V V V V V V V V

 26 2010015027 NAUFA TIAZ SALSABILA 8  100V V V V V V V V

 27 2010015028 PUTRI IFTINAN AZHAR 8  100V V V V V V V V

 28 2010015029 MUHAMMAD AZIZ FADHLURRAHMAN RUSDI 8  100V V V V V V V V

 29 2010015030 AZZAHRA INDA LATIFANI 8  100V V V V V V V V

 30 2010015031 RIDO DAWAMI 8  100V V V V V V V V

 31 2010015032 HAFIFAH WULANDARI 8  100V V V V V V V V

 32 2010015033 NADIRA YUSRINI 8  100V V V V V V V V

 33 2010015034 MUHAMMAD TAQI FALAH RIZANDA 8  100V V V V V V V V

 34 2010015035 LISA SAPITRI ADRIANINGSIH 8  100V V V V V V V V

 35 2010015036 USWATUN HASANAH 8  100V V V V V V V V

 36 2010015037 MOHAMAD HAADI ARIFIN 8  100V V V V V V V V

 37 2010015038 VITA EMILYA 8  100V V V V V V V V

 38 2010015039 RAFLY PRATAMA KURNIAWAN 8  100V V V V V V V V

 39 2010015041 HAFISH RAHMANDANI PARATAMA 8  100V V V V V V V V

 40 2010015042 JIHAN RAIHANAH 8  100V V V V V V V V

 41 2010015043 WAFDA ILMA HALIFA ADNI 8  100V V V V V V V V

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Etika Kedokteran & Huk. Kes 1

2A

Kedokteran

Pendidikan Kedokteran

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2010015001 EKA AISYATIR RODIYAH  72  75 B 75.00

 2 2010015002 GITRIF QOSTOLANISOTA  48  65 C 65.00

 3 2010015003 RYU EKA AHMAD AKMAL  76  79 B 79.00

 4 2010015004 NAURA MILLATINA FAISA  74  81 A 81.00

 5 2010015005 FIDINI MUSTAQIMAH HERPI  70  80 A 80.00

 6 2010015006 RAMADHANI SHEBA ARIFIN  54  60 C 60.00

 7 2010015007 RIFDA HANIYAH AZ ZAHRA  62  79 B 79.00

 8 2010015008 SARAH SITI MARYAM  52  64 C 64.00

 9 2010015009 ALIYAH RASYIDAH  48  65 C 65.00

 10 2010015010 AISYAH ZAKIYYAH YAPARI  52  64 C 64.00

 11 2010015012 AMALIA ALHAMDANIA FADILAH  76  82 A 82.00

 12 2010015013 LISDAYANTI N. A. HI. NUR  54  66 C 66.00

 13 2010015014 TASYA ALLEANDRA SUMANTRI  60  68 B 68.00

 14 2010015015 QOYIMATUL ADILAH  68  72 B 72.00

 15 2010015016 BRITHANIA ZELVIRA SUSILO PUTRI  84  87 A 87.00

 16 2010015017 RANIA DHARMAWATI  64  74 B 74.00

 17 2010015018 SALMA NABILAH RAFIFAH  48  64 C 64.00

 18 2010015019 RATNA SARI  46  67 C 67.00

 19 2010015020 TIARA SUBARASHI  46  62 C 62.00

 20 2010015021 MIKO MESA HUDHA MIFTAH FARIDZ  68  67 C 67.00

 21 2010015022 NABILLA EKA PUTRI  58  66 C 66.00

 22 2010015023 SALSA NABILAH BILQIS  58  68 B 68.00

 23 2010015024 EVRINA INTAN NURAINI  54  67 C 67.00

 24 2010015025 PUTRI AZAHRA HIFNIWATI  66  71 B 71.00

 25 2010015026 LISMAWATI ANANDA PUTRI  56  69 B 69.00

 26 2010015027 NAUFA TIAZ SALSABILA  54  74 B 74.00

 27 2010015028 PUTRI IFTINAN AZHAR  72  80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Etika Kedokteran & Huk. Kes 1

2A

Kedokteran

Pendidikan Kedokteran

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2010015029 MUHAMMAD AZIZ FADHLURRAHMAN RUSDI  44  59 C 59.00

 29 2010015030 AZZAHRA INDA LATIFANI  60  66 C 66.00

 30 2010015031 RIDO DAWAMI  48  64 C 64.00

 31 2010015032 HAFIFAH WULANDARI  72  77 B 77.00

 32 2010015033 NADIRA YUSRINI  60  66 C 66.00

 33 2010015034 MUHAMMAD TAQI FALAH RIZANDA  66  75 B 75.00

 34 2010015035 LISA SAPITRI ADRIANINGSIH  66  69 B 69.00

 35 2010015036 USWATUN HASANAH  58  67 C 67.00

 36 2010015037 MOHAMAD HAADI ARIFIN  74  0 E 0.00

 37 2010015038 VITA EMILYA  60  61 C 61.00

 38 2010015039 RAFLY PRATAMA KURNIAWAN  60  67 C 67.00

 39 2010015041 HAFISH RAHMANDANI PARATAMA  76  75 B 75.00

 40 2010015042 JIHAN RAIHANAH  64  72 B 72.00

 41 2010015043 WAFDA ILMA HALIFA ADNI  56  64 C 64.00

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Kedokteran

: Pendidikan Kedokteran

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10015042 - Etika Kedokteran & Huk. Kes 1

: 2A

Jadwal Kuliah R.FK102 Rabu    10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.18.1280 - ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Filosofi Profesi Kedokteran  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 2 Rabu

17 Mar 2021

Riwayat Perkembnagan Peran Dokter Di Indonesia  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 3 Rabu

24 Mar 2021

Moral dan Etik  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 4 Sabtu

3 Apr 2021

Kode etik Kedokteran Indonesia  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 5 Sabtu

24 Apr 2021

Bioetika dalam perkembangan Bioteknologi  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 6 Rabu

14 Apr 2021

Bioetik dan Hak Azazi Manusia  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 7 Rabu

21 Apr 2021

Bioetika dalam penelitian pada Manusia dan Binantang  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 8 Rabu

5 Mei 2021

UTS  41 ERLIN LISTYANINGSIH



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Kedokteran

: Pendidikan Kedokteran

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10015042 - Etika Kedokteran & Huk. Kes 1

: 2A

Jadwal Kuliah R.FK102 Rabu    10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.18.1280 - ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Pendidikan Kedokteran

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10015045 - Metodologi Pen. & Etika Pen.

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 8

Dosen : ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 4 Mei 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI 8  100V V V V V V V V

 2 1910015001 DINDA AMAY PUSPITA 8  100V V V V V V V V

 3 1910015002 FHILASUFAH ZEIN LENGKANAWATI 8  100V V V V V V V V

 4 1910015003 AS SABDA RASUL 8  100V V V V V V V V

 5 1910015004 NINDYA ADHAVIRANY RAHMANISSA 8  100V V V V V V V V

 6 1910015005 ALLIFIA SALSABILA 8  100V V V V V V V V

 7 1910015006 SITI LAWUNY HAYATI 8  100V V V V V V V V

 8 1910015008 LUTHFIANA ALMIRA 8  100V V V V V V V V

 9 1910015009 FERY ARDIANSAH 8  100V V V V V V V V

 10 1910015010 ISDA SILVIA SAFITRI 8  100V V V V V V V V

 11 1910015012 ELISA SAFA KIRANI 8  100V V V V V V V V

 12 1910015014 FEBIY TIARA PERMATASARI 8  100V V V V V V V V

 13 1910015015 REGITA ALMIRA CLAUDIA 8  100V V V V V V V V

 14 1910015016 MOCHAMMAD FARID CAHYA SAPUTRA 8  100V V V V V V V V

 15 1910015017 ZURY DISCHA SYAMSUDIN 8  100V V V V V V V V

 16 1910015018 ALZAFAN EFRAIM NOTATEMA GORI 8  100V V V V V V V V

 17 1910015020 DHONI VALENTINO PUTRA PERKASA 8  100V V V V V V V V

 17.00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Pen. & Etika Pen.

4A

Kedokteran

Pendidikan Kedokteran

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI  50  62 C 62.00

 2 1910015001 DINDA AMAY PUSPITA  56  79 B 79.00

 3 1910015002 FHILASUFAH ZEIN LENGKANAWATI  52  75 B 75.00

 4 1910015003 AS SABDA RASUL  44  65 C 65.00

 5 1910015004 NINDYA ADHAVIRANY RAHMANISSA  74  76 B 76.00

 6 1910015005 ALLIFIA SALSABILA  32  42 E 42.00

 7 1910015006 SITI LAWUNY HAYATI  42  68 B 68.00

 8 1910015008 LUTHFIANA ALMIRA  50  75 B 75.00

 9 1910015009 FERY ARDIANSAH  50  80 A 80.00

 10 1910015010 ISDA SILVIA SAFITRI  30  66 C 66.00

 11 1910015012 ELISA SAFA KIRANI  62  71 B 71.00

 12 1910015014 FEBIY TIARA PERMATASARI  38  70 B 70.00

 13 1910015015 REGITA ALMIRA CLAUDIA  36  68 B 68.00

 14 1910015016 MOCHAMMAD FARID CAHYA SAPUTRA  36  66 C 66.00

 15 1910015017 ZURY DISCHA SYAMSUDIN  44  62 C 62.00

 16 1910015018 ALZAFAN EFRAIM NOTATEMA GORI  48  68 B 68.00

 17 1910015020 DHONI VALENTINO PUTRA PERKASA  40  67 C 67.00

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Kedokteran

: Pendidikan Kedokteran

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10015042 - Etika Kedokteran & Huk. Kes 1

: 2A

Jadwal Kuliah R.FK102 Rabu    10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.18.1280 - ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Filosofi Profesi Kedokteran  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 2 Rabu

17 Mar 2021

Riwayat Perkembnagan Peran Dokter Di Indonesia  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 3 Rabu

24 Mar 2021

Moral dan Etik  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 4 Sabtu

3 Apr 2021

Kode etik Kedokteran Indonesia  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 5 Sabtu

24 Apr 2021

Bioetika dalam perkembangan Bioteknologi  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 6 Rabu

14 Apr 2021

Bioetik dan Hak Azazi Manusia  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 7 Rabu

21 Apr 2021

Bioetika dalam penelitian pada Manusia dan Binantang  41 ERLIN LISTYANINGSIH

 8 Rabu

5 Mei 2021

UTS  41 ERLIN LISTYANINGSIH



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Kedokteran

: Pendidikan Kedokteran

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10015042 - Etika Kedokteran & Huk. Kes 1

: 2A

Jadwal Kuliah R.FK102 Rabu    10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.18.1280 - ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ERLIN LISTYANINGSIH, Dra., M.Kes., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


